
 

COMUNE di MONTEGALLO 

Provincia di Ascoli Piceno 

Frazione Balzo – Piazza Taliani n.5 

63094 MONTEGALLO 

Telefono 0736 806122 – Fax 0736 806102 

e-mail: infoposta@comune.montegallo.ap.it 
 

Registro Generale n. 7 

Registro Particolare n. 7  

 

 

Oggetto: Posticipo del rientro pomeridiano previsto per il 25 febbraio 2020 a mercoledì 26 

febbraio 202 in occasione del Carnevale 

                                                                  

IL SINDACO 

 

PREMESSO CHE il giorno 25 febbraio 2020, martedì di carnevale, è giornata in cui ordinariamente 

viene effettuato il rientro pomeridiano in questo Ente; 

 

CONSIDERATO CHE in tale giornata ricorrono i festeggiamenti collegati al Carnevale Ascolano 2020 

e come da tradizione, tale pomeriggio è volto al rispetto degli usi e costumi locali, pertanto l’afflusso ai 

servizi comunali sarà molto ridotto in considerazione dei predetti festeggiamenti; 

 

ATTESO CHE l’articolazione dell’orario deve tendere ad una razionalizzazione delle risorse pubbliche, 

ispirandosi a principi di economicità, efficienza ed efficacia; 

 

RITENUTO doveroso rispettare il numero dei rientri pomeridiani settimanali programmati;  

 

RITENUTO, pertanto, vantaggioso, sia per gli utenti che per i dipendenti, posticipare il rientro 

pomeridiano previsto per il giorno 25 febbraio 2020 alla giornata di mercoledì 26 febbraio 2020; 

 

DISPONE 

 

1. che il rientro pomeridiano ricadente nella giornata del 25 febbraio 2020, venga posticipato al 

mercoledì successivo, precisamente il 26 febbraio 2020, precisando che l’apertura al pubblico in 

tale data sarà comunque effettuata dalle ore 11,30 alle ore 12,30 come da orario ordinario; 

2. che nella giornata del 25 febbraio 2020 sarà comunque garantita l’apertura al pubblico degli 

uffici comunali con orario regolamentare dalle ore 10 alle ore 12; 

3. che nella giornata del 25 febbraio 2020 l’orario di lavoro sarà solo quello mattutino dalle ore 8 

alle ore 14; 

4. di trasmettere copia della presente al responsabile del Sito Istituzionale dell’Ente affinché ne 

curi la pubblicazione on line, fornendo alla cittadinanza ed all’utenza una adeguata 

informazione in ordine a quanto qui disposto. 

 

 

Il Sindaco 

Sergio Fabiani 


